BAN QUẢN LÝ TÒA NHÀ SAFIRA

Địa chỉ: Tầng 2, Tòa nhà Safira

Đường Võ Chí Công, P. Phú Hữu, TP. Thủ Đức, TP. HCM

Hotline: 0856 336 767 – 0837 277 878

Tp. HCM, ngày 04 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO
(V/v: Thay đổi nhân sự Trưởng Ban Quản lý Tòa nhà từ ngày 04/10/2023)

Kính gửi: Quý Cư dân,

Lời đầu tiên, Ban Quản lý Tòa nhà Safira (“BQLTN”) xin gửi tới Quý Cư dân lời chúc sức khỏe và

lời chào trân trọng.

BQLTN xin thông báo đến Quý Cư dân về việc thay đổi nhân sự vị trí Trưởng Ban Quản lý Toà nhà

Safira thay thế cho Bà Phạm Nữ Nhật Kiều từ ngày 04/10/2023 với thông tin chi tiết như sau:

Họ và Tên Chức vụ Email Số điện thoại

Ông Nguyễn Lương Trinh Giám Đốc Quản Lý trinh.nguyenluong@cbre.com 0973 184 898

Đính kèm: Thư giới thiệu của CBRE

BQLTN rất mong tiếp tục nhận được sự đồng hành và hỗ trợ của Quý Cư dân. Mọi vấn đề liên quan

đến quản lý và giải quyết vấn đề xảy ra tại Toà nhà sẽ do Ông Nguyễn Lương Trinh đảm nhiệm công

tác Trưởng Ban Quản Lý kể từ ngày 04/10/2023.

Mọi ý kiến đóng góp hoặc cần biết thêm thông tin, Quý Cư dân vui lòng liên hệ qua số Hotline BQLTN:

0856 33 6767 hoặc ứng dụng Cyhome để được giải đáp và hỗ trợ. Trong trường hợp có sự không nhất

quán hoặc xung đột giữa tiếng Việt và tiếng Anh, tiếng Việt sẽ được ưu tiên áp dụng.

Trân Trọng.

Nơi nhận:

- Như trên,

- Lưu VP BQLTN.

BAN QUẢN LÝ TOÀ NHÀ SAFIRA

Trưởng Ban

                             Phạm Nữ Nhật Kiều

[English below]

Số: 386/2023/TB-SAFIRA

BAN QUẢN LÝ TÒA NHÀ SAFIRA

Địa chỉ: Tầng 2, Tòa nhà Safira

Đường Võ Chí Công, P. Phú Hữu, TP. Thủ Đức, TP. HCM

Hotline: 0856 336 767 – 0837 277 878

    Ho Chi Minh City, October 4, 2023

NOTIFICATION

(Re: Change of personnel of the Building Management Office from October 4, 2023)

Dear Residents,

First of all, The Management Office (“MO”) would like to send our residents best wishes for health

and respectful greetings.

The MO would like to inform the Residents about the change of personnel in the position of Head of

Safira Building Management Office replacing Mrs. Pham Nu Nhat Kieu from October 4, 2023 with the

following details:

Full name Position Email Phone number

Mr. Nguyen Luong Trinh Managing Directors trinh.nguyenluong@cbre.com 0973 184 898

Attachment: CBRE Referral Letter

The MO looks forward to continuing to receive the companionship and support of the Residents. All

issues related to management and problem solving occurring at the Building will be assumed by Mr.

Nguyen Luong Trinh as the Head of the Management Office from October 4, 2023.

If you have any comments or need more information, please contact the Management Office via

Hotline: 0856 33 6767 or Cyhome application for answers and support. In the event of inconsistency

or conflict between Vietnamese and English, the Vietnamese shall prevail.

Thank you and best regards,

Recipients:

- As abow,

- Save office.

SAFIRA MANAGEMENT OFFICE

Property Manager

                                                                                                   Pham Nu Nhat Kieu

No: 386/2023/TB-SAFIRA